
Id: F90E9F0D-8138-4225-9981-81AE1F3B7708. Podpisany Strona 1 
 

UCHWAŁA NR X/48/15 
RADY GMINY OSTROWICE 

z dnia 19 listopada 2015 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz.1318 oraz z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesienia planu wydatków w budżecie gminy w kwocie 236 000,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1) po stronie dochodów kwotą 10 408 328,52 zł w tym: 

- dochody bieżące – 9 734 217,91 zł, w tym: 

- dotacje na zadania zlecone – 1 401 330,86 zł 

- dochody majątkowe – 674 110,61 zł 

2) po stronie wydatków 10 833 336,10 zł w tym: 

- wydatki bieżące – 10 434 622,99 zł, w tym: 

- wydatki na zadania zlecone – 1 401 330,86 zł 

- wydatki majątkowe – 398 713,11 zł 

3) deficytem w kwocie 425 007,58 zł pokrytym przychodami z pożyczki z budżetu państwa.  

§ 3.   Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Roman Bany 

 



Id: F90E9F0D-8138-4225-9981-81AE1F3B7708. Podpisany Strona 1 
 

Załącznik do Uchwały Nr X/48/15 

Rady Gminy Ostrowice 

z dnia 19 listopada 2015 r. 

Przeniesienie planu wydatków 

Dzia
ł Rozdział § Nazwa 

Kwota w zł 

zmniejszenia zwiększenia 
1 2 3 4 5 6 

757     Obsługa długu publicznego 232 000,00   

  

75702   Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu terytorialnego 232 000,00   

  8070 

Odsetki, dyskonto i inne rozliczenia dotyczące skarbowych 
papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 
instrumentów finansowych, związanych z obsługą długu 
krajowego 

232 000,00   

801     Oświata i wychowanie   226 000,00 

  

80101   Szkoły podstawowe   168 000,00 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń   8 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   160 000,00 

80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych   8 000,00 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń   1 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   7 000,00 

80106   Inne formy wychowania przedszkolnego   10 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   10 000,00 

80110   Gimnazja   33 000,00 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń   3 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   30 000,00 

80148   Stołówki szkolne i przedszkolne   7 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   7 000,00 

852     Pomoc społeczna 4 000,00   

  
85215   Dodatki mieszkaniowe 4 000,00   

  3110 Świadczenia społeczne 4 000,00   

854     Edukacyjna opieka wychowawcza   6 000,00 

  
85401   Świetlice szkolne   6 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   6 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   4 000,00 

  
92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   4 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia   4 000,00 

RAZEM  236 000,00 236 000,00 
 



Id: F90E9F0D-8138-4225-9981-81AE1F3B7708. Podpisany Strona 1 
 

 
Uzasadnienie 

1) Zmniejszenia 

Zmniejszenie planu wydatków w wyżej wyszczególnionych podziałkach klasyfikacji budżetowej 
dokonano w oparciu o analizę dotyczącą przewidywanego wykonania do końca 2015 r. 

2) Zwiększenia 

Zwiększenie planu wydatków w dziale 801 – Oświata i wychowanie i w dziale 854 –Edukacyjna 
opieka wychowawcza stanowi uzupełnienie brakujących środków na wynagrodzenia. 

W związku z negatywną opinią  Kuratora Oświaty odnośnie przekształcenia Zespołu Szkół w Szkoły Społeczne 
niemożliwe było uzyskanie wcześniej planowanych oszczędności. 

Wobec powyższego zaszła konieczność dokonania zmian w budżecie gminy. 

Zwiększenie planu wydatków w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego stanowi 
uzupełnienie brakujących środków na zakup opału do świetlic wiejskich. 

  


